

# VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Založení a údržba výsadeb na ploše mezi OC FORUM a OD LABE vč. následné údržby

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba výsadeb v Ústí nad Labem (centrum města a ul. Štefánikova)“  
Datum: listopad 2017

## Rok 2018

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Přesun laviček (16 ks) a květináčů (11 ks)	ks	27	500,00 Kč	13 500,00 Kč	-	-
2.	Rozebrání chodníků (dlažba s obrubou) s odvozem a uložení na skládku	m2	30	200,00 Kč	6 000,00 Kč	-	-
3.	Odstranění podkladu pl do 50 mm z betonu prostého tl 100 mm s odvozem a uložení na skládku	m2	30	550,00 Kč	16 500,00 Kč	-	-
4.	Sejmutí drnu (tl.15 cm) s odvozem na skládku	m3	53	250,00 Kč	13 250,00 Kč	-	-
5.	Zapravení zeminy a písku (promísení rotavátorem)	m3	28	55,00 Kč	1 540,00 Kč	-	-
6.	Písek (fr. 2/3 mm)	m3	10	600,00 Kč	6 000,00 Kč	-	-
7.	Zemina (kompost)	m3	14	800,00 Kč	11 200,00 Kč	-	-
8.	Chemické odplevelení (2x), vč. materiálu	m2	702	1,50 Kč	1 053,00 Kč	-	-
9.	Úprava terénu hrabáním s odvozem biohmoty na skládku	m2	351	10,00 Kč	3 510,00 Kč	-	-
10.	Výsadba okrasných trav bez výměny zeminy	ks	1111	15,00 Kč	16 665,00 Kč	-	-
11.	Výsadba trvalek bez výměny zeminy	ks	2300	12,00 Kč	27 600,00 Kč	-	-
12.	Výsadba cibulovin	ks	2385	8,00 Kč	19 080,00 Kč	-	-
	<b>Seznam rostlin:</b>						
13.	Miscanthus sinensis 'Gracillimus' (vel. K12)	ks	200	35,00 Kč	7 000,00 Kč	-	-
14.	Helictotrichon sempervirens	ks	911	29,00 Kč	26 419,00 Kč	-	-
15.	Sedum spurium	ks	150	19,00 Kč	2 850,00 Kč	-	-
16.	Sedum telephium	ks	150	19,00 Kč	2 850,00 Kč	-	-
17.	Thymus serpyllum	ks	500	18,00 Kč	9 000,00 Kč	-	-
18.	Phlox subulata	ks	500	19,00 Kč	9 500,00 Kč	-	-
19.	Nepeta fassenii 'Superba'	ks	200	23,00 Kč	4 600,00 Kč	-	-
20.	Iberis sempervirens	ks	225	24,00 Kč	5 400,00 Kč	-	-
21.	Coreopsis rosea 'American Dream'	ks	300	27,00 Kč	8 100,00 Kč	-	-
22.	Coreopsis verticillata 'Zagreb'	ks	275	23,00 Kč	6 325,00 Kč	-	-
23.	Cibuloviny (směs červené a bílé tulipány)	ks	2385	8,00 Kč	19 080,00 Kč	-	-
24.	Rozprostření šedého štěrku	m3	25	310,00 Kč	7 750,00 Kč	-	-

25.	Štěrk (fr. 8/16 mm), tl. 7 cm	m3	25	600,00 Kč	15 000,00 Kč	-	-
26.	Zálivka	m3	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	-	-
27.	Doprava	ks	1	7 020,00 Kč	7 020,00 Kč	-	-
<b>Údržba:</b>							
28.	Pletí záhonů	m2	351	8,00 Kč	2 808,00 Kč	5	14 040,00 Kč
29.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	351	5,00 Kč	1 755,00 Kč	2	3 510,00 Kč
30.	Zálivka	m3	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	10	25 000,00 Kč
31.	Dosadba rostlin	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH: **313 842,00 Kč**

### Rok 2019

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	351	5,00 Kč	1 755,00 Kč	2	3 510,00 Kč
2.	Pletí záhonů	m2	351	8,00 Kč	2 808,00 Kč	5	14 040,00 Kč
3.	Zálivka	m2	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	10	25 000,00 Kč
4.	Dosadba rostlin	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč

Celkem: **43 550,00 Kč**

### Rok 2020

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Údržba trvalek a okrasných trav	m2	351	5,00 Kč	1 755,00 Kč	2	3 510,00 Kč
2.	Pletí záhonů	m2	351	8,00 Kč	2 808,00 Kč	5	14 040,00 Kč
3.	Zálivka	m2	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	10	25 000,00 Kč
4.	Dosadba rostlin	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč

Celkem: **43 550,00 Kč**

# VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Založení výsadeb v zeleném pásu u OD LABE

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba výsadeb v Ústí nad Labem (centrum města a ul. Štefánikova)“

Datum: listopad 2017

## Rok 2018

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Odstranění zábradlí	bm	42	55,00 Kč	2 310,00 Kč	-	-
2.	Oprava a svaření stávajícího zábradlí	bm	73	75,00 Kč	5 475,00 Kč	-	-
3.	Obroušení a nátěr stávajícího zábradlí	bm	73	75,00 Kč	5 475,00 Kč	-	-
4.	Sejmutí dřvu (tl.15 cm) s odvozem na skládku	m3	11,25	250,00 Kč	2 812,50 Kč	-	-
5.	Zpravení zeminy a písku (promísení rotavátorem)	m3	6	55,00 Kč	330,00 Kč	-	-
6.	Písek (fr. 2/3 mm)	m3	1	600,00 Kč	600,00 Kč	-	-
7.	Zemina (kompost)	m3	5	800,00 Kč	4 000,00 Kč	-	-
8.	Chemické odplevelení (2x), vč. materiálu	m2	150	1,50 Kč	225,00 Kč	-	-
9.	Úprava terénu hrabáním s odvozem biohmoty na skládku	m2	75	10,00 Kč	750,00 Kč	-	-
10.	Výsadba trvalek bez výměny zeminy	ks	423	12,00 Kč	5 076,00 Kč	-	-
11.	Výsadba cibulovin	ks	1200	8,00 Kč	9 600,00 Kč	-	-
	<b>Seznam rostlin:</b>						
12.	Aster dumosus 'Mittelmeer' (vel.K9)	ks	9	19,00 Kč	171,00 Kč	-	-
13.	Aster dumosus 'Starlight' (vel. K9)	ks	9	19,00 Kč	171,00 Kč	-	-
14.	Coreopsis grandiflora 'Jana' (vel. K9)	ks	21	25,00 Kč	525,00 Kč	-	-
15.	Coreopsis rosea 'American Dream' (vel. K9)	ks	11	21,00 Kč	231,00 Kč	-	-
16.	Doronicum orientale 'Magnificum' (vel. K9)	ks	34	22,00 Kč	748,00 Kč	-	-
17.	Doronicum plantagineum 'Excelsum' (vel. K9)	ks	3	27,00 Kč	81,00 Kč	-	-
18.	Erigeron 'Dominator' (vel. K9)	ks	23	27,00 Kč	621,00 Kč	-	-
19.	Gaillardia hybrida 'Kobold' (vel. K9)	ks	23	32,00 Kč	736,00 Kč	-	-
20.	Geranium dalmaticum (vel. K9)	ks	14	22,00 Kč	308,00 Kč	-	-
21.	Geranium macrorrhizum 'Bevans Variety' (vel. K9)	ks	14	22,00 Kč	308,00 Kč	-	-

22.	Geranium macrorrhizum 'Walter Ingversen' (vel. K9)	ks	8	24,00 Kč	192,00 Kč	-	-
23.	Geranium sanguineum 'Album' (vel. K9)	ks	12	21,00 Kč	252,00 Kč	-	-
24.	Geranium sanguineum 'Aviemore' (vel. K9)	ks	14	25,00 Kč	350,00 Kč	-	-
25.	Helenium hybrid 'Waltraut' (vel. K9)	ks	7	25,00 Kč	175,00 Kč	-	-
26.	Heuchera americana 'Palace Purple' (vel. K9)	ks	27	18,00 Kč	486,00 Kč	-	-
27.	Heuchera x brizoides 'Ricard' (vel. K9)	ks	20	25,00 Kč	500,00 Kč	-	-
28.	Heuchera x brizoides 'Widar' (vel. K9)	ks	21	25,00 Kč	525,00 Kč	-	-
29.	Hosta lancifolia (vel. K9)	ks	10	24,00 Kč	240,00 Kč	-	-
30.	Hosta undulata (bílé okraje) (vel. K9)	ks	6	32,00 Kč	192,00 Kč	-	-
31.	Lychnis viscaria 'Plena' (vel. K9)	ks	25	21,00 Kč	525,00 Kč	-	-
32.	Monarda didyma 'Adam' (vel. K9)	ks	12	24,00 Kč	288,00 Kč	-	-
33.	Monarda didyma 'Scorpion' (vel. K9)	ks	18	24,00 Kč	432,00 Kč	-	-
34.	Phlox subulata 'Emeralds Blue Ice' (vel. K9)	ks	12	19,00 Kč	228,00 Kč	-	-
35.	Phlox subulata 'Scarlet Flame' (vel. K9)	ks	9	19,00 Kč	171,00 Kč	-	-
36.	Rudbeckia hirta 'Daisy Hill' (vel. K9)	ks	14	19,00 Kč	266,00 Kč	-	-
37.	Salvia nemorosa 'Viola Klose' (vel. K9)	ks	20	26,00 Kč	520,00 Kč	-	-
38.	Veronica spicata 'Rosea' (vel. K9)	ks	19	28,00 Kč	532,00 Kč	-	-
39.	Waldsteinia geoides (vel. K9)	ks	8	30,00 Kč	240,00 Kč	-	-
40.	cibule (tulipány - směs barev)	ks	1200	8,00 Kč	9 600,00 Kč	-	-
41.	Rozprostření tm.šedého šterku	m3	5,25	310,00 Kč	1 627,50 Kč	-	-
42.	Štěrk (fr. 16/32 mm), tl. 7 cm	m3	5,25	600,00 Kč	3 150,00 Kč	-	-
43.	Zálivka	m3	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	-	-
44.	Doprava	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	-	-
	<b>Údržba:</b>						
45.	Pletí záhonů	m2	75	8,00 Kč	600,00 Kč	5	3 000,00 Kč
46.	Údržba trvalek (odstranění suchých částí, řez trvalek)	m2	75	5,00 Kč	375,00 Kč	2	750,00 Kč
47.	Zálivka	m3	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	15	15 000,00 Kč
48.	Dosadba rostlin	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč

**Celkem: 84 295,00 Kč**

**Rok 2019**

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1	Údržba trvalek	m2	75	5,00 Kč	375,00 Kč	2	750,00 Kč
2	Pletí záhonů	m2	75	8,00 Kč	600,00 Kč	5	3 000,00 Kč
3	Zálivka	m2	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	15	15 000,00 Kč
4	Dosadba rostlin	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč

**Celkem: 20 750,00 Kč**

**Rok 2020**

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1	Údržba trvalek	m2	75	5,00 Kč	375,00 Kč	2	750,00 Kč
2	Pletí záhonů	m2	75	8,00 Kč	600,00 Kč	5	3 000,00 Kč
3	Zálivka	m2	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	15	15 000,00 Kč
4	Dosadba rostlin	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč

**Celkem: 20 750,00 Kč**

# VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Založení a údržba růžového záhonu v ul. Štefánikova

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba výsadeb v Ústí nad Labem (centrum města a ul. Štefánikova)“  
 Datum: listopad 2017

## ROK 2018

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Sejmutí drnu (vrstva 10 cm) s odvozem a uložením na skládku	m3	74,7	200,00 Kč	14 940,00 Kč	-	-
2.	Úprava plochy kypřením	m2	747	15,00 Kč	11 205,00 Kč	-	-
3.	Chemické odplevelení (2x)	m2	1494	1,50 Kč	2 241,00 Kč	-	-
4.	Úprava terénu hrabáním	m2	747	3,00 Kč	2 241,00 Kč	-	-
5.	Výsadba keřů s 50 % výměnou zeminy	ks	1822	24,00 Kč	43 728,00 Kč	-	-
6.	Zemina (smíchaná s hnojivem)	t	7	900,00 Kč	6 300,00 Kč	-	-
	<b>Seznam rostlin:</b>						
7.	Rosa 'Heathcliff' (karmínově červená) (vel.30 - 50 cm)	ks	340	300,00 Kč	102 000,00 Kč	-	-
8.	Rosa 'Pastella' (sv. růžová) (vel. 30 - 50 cm)	ks	390	200,00 Kč	78 000,00 Kč	-	-
9.	Rosa 'Eifelzauber' (sv.růžová) (vel. 30 - 50 cm)	ks	210	200,00 Kč	42 000,00 Kč	-	-
10.	Rosa 'Petticoat' (bílá) (vel. 30 - 50 cm)	ks	272	200,00 Kč	54 400,00 Kč	-	-
11.	Rosa 'Roter Korsar' (červená) (vel. 30 - 50 cm)	ks	274	200,00 Kč	54 800,00 Kč	-	-
12.	Rosa 'Golden Years' (žlutá) (vel. 30 - 50 cm)	ks	336	100,00 Kč	33 600,00 Kč	-	-
13.	Pokládka geotextilie	m2	896,4	15,00 Kč	13 446,00 Kč	-	-
14.	Geotextilie	m2	896,4	15,00 Kč	13 446,00 Kč	-	-
15.	Rozprostření mulčovací kůry (str. frakce)	m2	747	33,00 Kč	24 651,00 Kč	-	-
16.	Mulčovací kůra (vrstva 8 cm)	m3	60	550,00 Kč	33 000,00 Kč	-	-
17.	Zálivka	m3	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	-	-
18.	Doprava	ks	1	14 940,00 Kč	14 940,00 Kč	-	-
	<b>Údržba:</b>						
19.	Řez růží	ks	1822	5,00 Kč	9 110,00 Kč	1	9 110,00 Kč

20.	Odstranění odkvetlých květů	ks	1822	5,00 Kč	9 110,00 Kč	1	9 110,00 Kč
21.	Hnojení růží	ks	1822	2,00 Kč	3 644,00 Kč	4	14 576,00 Kč
22.	Přihnutí mulče k růžím - podzím	ks	1822	9,00 Kč	16 398,00 Kč	1	16 398,00 Kč
23.	Odhnutí mulče - jaro	ks	1822	9,00 Kč	16 398,00 Kč	1	16 398,00 Kč
24.	Zálivka	m3	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	20	50 000,00 Kč
25.	Odplevelení plochy	m2	747	9,00 Kč	6 723,00 Kč	5	33 615,00 Kč
26.	Čistota záhonů	m2	747	1,00 Kč	747,00 Kč	24	17 928,00 Kč
27.	Dosadba růží (nákup + výsadba)	ks	50	250,00 Kč	12 500,00 Kč	3	37 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH: **752 073,00 Kč**

### Rok 2019

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Řez růží	ks	1822	5,00 Kč	9 110,00 Kč	1	9 110,00 Kč
2.	Odstranění odkvetlých květů	ks	1822	5,00 Kč	9 110,00 Kč	1	9 110,00 Kč
3.	Hnojení růží	ks	1822	2,00 Kč	3 644,00 Kč	4	14 576,00 Kč
4.	Přihnutí mulče k růžím - podzím	ks	1822	9,00 Kč	16 398,00 Kč	1	16 398,00 Kč
5.	Odhnutí mulče - jaro	ks	1822	9,00 Kč	16 398,00 Kč	1	16 398,00 Kč
6.	Zálivka	m3	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	20	50 000,00 Kč
7.	Odplevelení plochy	m2	747	9,00 Kč	6 723,00 Kč	5	33 615,00 Kč
8.	Čistota záhonů	m2	747	1,00 Kč	747,00 Kč	24	17 928,00 Kč
9.	Dosadba růží (nákup + výsadba)	ks	50	250,00 Kč	12 500,00 Kč	3	37 500,00 Kč

Cena celkem: **204 635,00 Kč**

**204 635,00 Kč**

### Rok 2020

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
--	---------	----------	---------------	-------------------------	---------------------	----------------------	---------------------

1.	Řez růží	ks	1822	5,00 Kč	9 110,00 Kč	1	9 110,00 Kč
2.	Odstranění odkvetlých květů	ks	1822	5,00 Kč	9 110,00 Kč	1	9 110,00 Kč
3.	Hnojení růží	ks	1822	2,00 Kč	3 644,00 Kč	4	14 576,00 Kč
4.	Přihnutí mulče k růžím - podzím	ks	1822	9,00 Kč	16 398,00 Kč	1	16 398,00 Kč
5.	Odhrrnutí mulče - jaro	ks	1822	9,00 Kč	16 398,00 Kč	1	16 398,00 Kč
6.	Zálivka	m3	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	20	50 000,00 Kč
7.	Odplevelení plochy	m2	747	9,00 Kč	6 723,00 Kč	5	33 615,00 Kč
8.	Čistota záhonů	m2	747	1,00 Kč	747,00 Kč	24	17 928,00 Kč
9.	Dosadba růží (nákup + výsadba)	ks	50	250,00 Kč	12 500,00 Kč	3	37 500,00 Kč

**Cena celkem:**

**204 635,00 Kč**

*M*